Buradaki müzakereler neticesinde,
şartnamedeki ilgili maddede belirtilen hükümde yalnızca bozulan şose ve

126 Ahmed Şerif, a.g.e., s. 180. Başka bir kaynakta buraların Osmanlı toprağı olduğunu

söylemenin bile insana garip geldiği vurgulanmıştır (Şehbal, nr. 34, 1 Şubat 1326/14
Şubat 1911, s. 190).

127 BOA, T., 1418/45; 1418/48; 1418/49; 1418/50; 1418/51; 1418/52.
128 BOA, Hariciye Nezareti, Siyasi [HR.SYS], 2433/53.
129 BOA, HR.SYS, 2437/42.